
POSTANOWIENIE NR 305/2019

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu
z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 415 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Borowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Borowej, Borowa 248, 39-305 Borowa: 

 

1. Jolanta Katarzyna Czaja, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Borowa 

2. Stanisław Jan Ćwięka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borowa 

3. Roman Miłoś, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Borowa 

4. Sara Irena Rokoszak, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Orłów 

5. Włodzimierz Sanecki, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Borowa 

6. Sylwia Łucja Smolarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pławo 

7. Paulina Joanna Trela, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Sadkowa Góra 

8. Jadwiga Ząbek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Borowa 

9. Lucyna Małgorzata Żelasko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pławo 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

gm. Borowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek szkoły w Pławie, Pławo 73A, 39-305 Borowa: 

 

1. Stanisława Bator, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Orłów 

2. Sabina Jaworska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wola Chorzelowska 

3. Jolanta Teresa Leśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pławo 

4. Jan Malczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Borowa 

5. Izabela Miłoś-Załucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pławo 

6. Ilona Monika Skawińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Borowa 

7. Krystyna Beata Zakręcka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Borowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

gm. Borowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek szkoły w Woli Pławskiej, Wola Pławska 36, 39-305 Borowa: 

 

1. Tadeusz Gałda, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Orłów 

2. Ewelina Jadwiga Knap, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Borowa 

3. Agnieszka Elżbieta Kusek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łysaków 

4. Zbigniew Stanisław Malczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Mielecka 

5. Tadeusz Bartłomiej Półgrabi, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Surowa 

6. Beata Grażyna Stachowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pławo 

7. Marta Śpiewak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Orłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

gm. Borowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczny Zespół Szkół w Górkach, Górki 29, 39-306 Górki: 

 

1. Stanisław Alfred Drożdż, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gliny Wielkie 

2. Maria Bronisława Gudz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Górki 

3. Bogusław Pezda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gliny Wielkie 

4. Janusz Piątkowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Górki 

5. Katarzyna Wilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mielec 

6. Anna Wójcicka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Górki 

7. Stefania Felicja Żelazko, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Gliny Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

gm. Borowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek szkoły w Glinach Wielkich, Gliny Wielkie 47, 39-305 

Borowa: 

 

1. Kazimierz Gabriel Drożdż, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gliny Wielkie 

2. Zygmunt Władysław Filanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Borowa 

3. Krzysztof Gaździak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Sadkowa Góra 

4. Urszula Jędrzejowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Borowa 

5. Dorota Joanna Taras-Grzelak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gliny 

Wielkie 

6. Agata Wójcicka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Gliny Wielkie 

7. Danuta Celina Żelazko, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Gliny Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

gm. Borowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy w Łysakówku, Łysakówek 62, 39-306 Górki: 

 

1. Małgorzata Gabriela Bujak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Borowa 

2. Łukasz Karol Ćwięka, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Borowa 

3. Waldemar Tadeusz Herchel, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ziempniów 

4. Józef Stanisław Kazimierski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sadkowa 

Góra 

5. Bernadeta Alina Majocha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borowa 

6. Zbigniew Stanisław Naprawa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gliny Małe 

7. Tomasz Dominik Strugała, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Mielec 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Borowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Społecznych w Glinach Małych, Gliny Małe 99, 39-305 

Borowa: 

 

1. Zygmunt Bociek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gliny Małe 

2. Patryk Jan Juranty, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sadkowa Góra 

3. Józef Stanisław Kiwior, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Gliny Małe 

4. Marek Mieszkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gliny Małe 

5. Danuta Smoleń, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Gliny Małe 

6. Janusz Warczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borowa 

7. Agata Sylwia Ziółko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czermin 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

gm. Borowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Strażaka w Surowej, Surowa 44, 39-306 Górki: 

 

1. Aldona Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Górki 

2. Emilia Adamczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Surowa 

3. Monika Wioletta Ciemięga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Górki 

4. Renata Jolanta Łachut, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ziempniów 

5. Adam Sieroń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Surowa 

6. Patryk Krzysztof Stachura, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Górki 

7. Leszek Mieczysław Wójcicki, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Górki 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

gm. Borowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Wiejsko-Strażacki w Orłowie, Orłów 6A, 39-305  Borowa: 

 

1. Grzegorz Gawryś, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Orłów 

2. Andrzej Jarosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orłów 

3. Grzegorz Pezda, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czermin 

4. Anna Seń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Wola Pławska 

5. Janina Maria Szeglowska-Knap, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Borowa 

6. Piotr Wójcicki, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Górki 

7. Jan Ząbek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Borowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

gm. Borowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Strażaka w Sadkowej Górze, Sadkowa Góra 154, 39-305 

Borowa: 

 

1. Roman Rafał Działowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sadkowa 

Góra 

2. Małgorzata Gaździak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Sadkowa Góra 

3. Anna Juranty, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Sadkowa Góra 

4. Adam Peret, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Sadkowa Góra 

5. Janusz Stanisław Peret, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sadkowa Góra 

6. Joanna Peret, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Gliny Małe 

7. Wacława Eliza Ziółko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czermin 

 

  


